
COPIA

COMUNE DI CAMPODORO
PROVINCIA DI PADOVA

OGGETTO: Convalida degli eletti alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale. Giuramento del Sindaco.
Designazione Capigruppo.

CERTIFICATI DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente
deliberazione è stata
pubblicata nelle forme di
legge all’Albo pretorio del
Comune e che nei suoi
confronti non è intervenuto
nei termini prescritti un
provvedimento di
annullamento, per cui la
stessa  è divenuta ESECUTIVA
ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs.
267/2000, il giorno

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Scarangella Luca

Cognome e Nome

Totale: Presenti:   11 Assenti:    0

Assiste alla seduta Dott. Scarangella Luca, Segretario Comunale.
Il Sig. VEZZARO GIANFRANCO nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e,
constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, previa
designazione a scrutatori dei Consiglieri:
RIZZO DENIS
GUERRA MARIA LUISA
RAMPAZZO ANDREA
Invita il Consiglio a discutere e deliberare sugli oggetti compresi nell’ordine del
giorno della odierna seduta.

Presente/Assente

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue:

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N. 432 Reg . Pubbl.
Si certifica che copia del
presente verbale viene
pubblicata oggi
10-07-2019
all’Albo Pretorio, ove rimarrà
esposta per 15 giorni
consecutivi,
fino al
25-07-2019

IL MESSO

L’anno  duemiladiciannove addì  ventisei del mese di giugno alle ore 21:00 nell'
Atrio scuola M. Montessori via Municipio, 22 I per determinazione del Sindaco, con
inviti diramati in data utile, si è riunito il Consiglio Comunale in seduta   di Prima
convocazione. All’appello nominale risultano:

Sindaco
F.to VEZZARO GIANFRANCO

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Scarangella Luca

VEZZARO GIANFRANCO Presente
GRANDIS ELENA Presente
MEZZARO LUCA Presente
PICCOLO GIAN PAOLO Presente
CARMIGNOTTO DENIS Presente
RIZZO DENIS Presente
BARBIERI DENIS Presente
GUERRA MARIA LUISA Presente
GOTTARDO VINCENZO Presente
RAMPAZZO ANDREA Presente
RAMINA MASSIMO Presente

Verbale di Deliberazione di CONSIGLIO COMUNALE
NR. 8 del 26-06-2019

Adunanza di Prima convocazione
Seduta



IL CONSIGLIO COMUNALE

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il verbale dell’Adunanza dei Presidenti delle sezioni elettorali, 26/05/2019 e turno di ballottaggio il 09/06/2019,
contenente i risultati dell’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale tenutesi in questo Comune il 09 giugno
2019.

Visto il Capo II del Titolo III del D.Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267.

Visto il D.Lgs 31/12/2012, n.235;

Visto l’articolo 76 del T.U. 16 maggio 1960, nr. 570.

Visto il testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.

Non essendovi alcun intervento si procede alla votazione della suesposta proposta di deliberazione che viene approvata
in forma palese ed all’unanimità dagli 11 Consiglieri presenti e votanti.

Vista la regolarità della condizione di eleggibilità del Sindaco e di tutti i Consiglieri proclamati eletti.

Con votazione espressa in forma palese ed all’unanimità dai n.11 consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

Di convalidare l’elezione dei sottoelencati proclamati eletti, in seguito alle elezioni tenutesi in data 26 MAGGIO 2019
e turno di ballottaggio il 09 GIUGNO 2019, alla carica di Sindaco e di Consigliere Comunale:

Candidato eletto Sindaco:

Cognome e nome   Lista collegata
GIANFRANCO VEZZARO CENTRODESTRA PER CAMPODORO

Candidati eletti Consiglieri:

Nr. Cognome e nome Lista collegata
1 GRANDIS ELENA CENTRODESTRA PER CAMPODORO
2 MEZZARO LUCA CENTRODESTRA PER CAMPODORO



3 PICCOLO GIAN PAOLO CENTRODESTRA PER CAMPODORO
4 CARMIGNOTTO DENIS CENTRODESTRA PER CAMPODORO
5 RIZZO DENIS CENTRODESTRA PER CAMPODORO
6 BARBIERI DENIS CENTRODESTRA PER CAMPODORO
7 GUERRA MARIALUISA CENTRODESTRA PER CAMPODORO
8 GOTTARDO VINCENZO CAMPODORO UNITO
9 RAMPAZZO ANDREA CAMPODORO UNITO
10 RAMINA MASSIMO CAMPODORO UNITO

Quindi a questo punto il Sindaco, dopo aver indossato la fascia tricolore con lo stemma della Repubblica Italiana e del
Comune di Campodoro, dà lettura della premessa del deliberato e procede quindi con la pronuncia del giuramento di cui
all’art.50 del D.Lgs.267/2000.

Ai sensi del comma 11 dell’art. 50 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267, il Sindaco VEZZARO
GIANFRANCO presta davanti al Consiglio Comunale, presenti n.10 Consiglieri, il giuramento solenne, ripetendo ad
alta ed intellegibile voce, la seguente formula:

“Giuro di osservare lealmente la Costituzione Italiana”

Segue l’intonazione dell’inno d’Italia.

A questo punto dà lettura del proprio intervento che si allega al presente provvedimento.

Successivamente si procede alla nomina dei Capigruppo:

per la lista n.1 “CENTRODESTRA PER CAMPODORO”

il Sindaco comunica che viene nominato Capogruppo il consigliere PICCOLO GIAN PAOLO

per la lista n.2 “CAMPODORO UNITO”

il Consigliere GOTTARDO VINCENZO comunica che viene nominato Capogruppo il consigliere GOTTARDO
VINCENZO

PARERI

Si esprime il parere FAVOREVOLE  in ordine alla Regolarita' tecnica ai sensi dell’art. 49 comma 1°
del D.Lgs. n. 267/2000:

Il Responsabile del Servizio
F.to Stella Carla Patrizia


